CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO
Biênio 2019/2020

REQUERIMENTO NQ 005/2020

Assunto: CONVOCAÇÃO
PROTOCOLO GERAL 3119/2020
Data: 05/06/2020 - Horário: 08:26

Leglslatlvo

Os vereadores que esta subscreve vêm respeitosamente nos temos do artigo 129 inciso XII
combinado com artigo 242 e 243 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, para
fins de CONVOCAR o Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer -
SEMCEL, senhor FLAVIO DA S. BATISTA, para no dia 15/06/2020 as 18hOOminutos fazer
se presente perante esta Augusta Casa de Leis no endereço que citamos: Rua Luis Catelan,
nQ 230, Centro, Marilândia/ES (Câmara Municipal de Vereadores) para no uso da Tribuna
Livre da 15ª sessão ordinária com fins de prestar informações quanto a doação de material
de construção destinado ao Campo de Futebol da Comunidade do Joaquim Távora,
interior do município de Marilândia/ES.

Atenciosamente,

ouglas Badiani
Vice- Presidente

Marilândia/ES, 03 de junho de 2020.

Ia Secretária Vereador

&!J;~
Ivaldo da Silva

Vereador
Evandro Vermelho

Vereador

i_,-fl~
]ocimar Rodrigues Santana

Vereador Silvano José Dondoni
Vereador

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br